
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3 (t) Maria Del Carmen Baos Valencia CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR6374 30/12/2011 14:39.73

10 (t) María Martín Martínez CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR85007 18/10/2010 15:00.45

19 (t) Jimena Muñoz García ATMO. CALATRAVA-B ECR84802 16/07/2011 15:04.59

106 (t) Blanca García Muñoz Cañadas EMA LA SOLANA ECR52770 16/08/2010 15:06.84

76 (t) Alba Carrasco Garrido IES TORREON DE ALCAZARECR50414 17/05/2010 15:28.90

69 (t) Olivia Alcolea Alarcón CRONO SOCUELLAMOS ECR38848 15/06/2011 15:54.40

7 (t) Sofía Gómez Arreaza (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR18718 01/07/2010 17:19.72

124 (t) Ariadna Crespo Villalta AYT MEMBRILLA ECR33294 27/12/2010

113 (t) Blanca Ruiz Lopez EMA LA SOLANA ECR87555 15/07/2010

117 (t) Elena Cobos Fernández-pacheco AYT MANZANARES ECR46154 30/01/2011

119 (t) Esther Fernández Pacheco Sánchez Migallón AYT MANZANARES ECR7144 15/11/2011

88 (t) Ioana Alicia Bonte ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR60808 12/09/2011

32 (t) Isabel Fernández Sánchez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR49975 27/11/2011

46 (t) Isabella D Ambrosio González VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR55370 20/08/2010

18 (t) Lucía Luján Gascón ATMO. CALATRAVA-B ECR81656 24/07/2011

143 (t) Marina Morano García EDM  PUERTOLLANO ECR40378 19/01/2010

42 (t) Natalia Rojo Caballero EDM PUERTOLLANO B ECR35979 26/05/2010

44 (t) Paula Sánchez Donaire EDM PUERTOLLANO B ECR37606 28/05/2011

100 (t) Roberto Jiménez Manzanares EMA LA SOLANA ECR37458 10/12/2011

125 (t) Sara Jiménez Cuadrado AYT MEMBRILLA ECR38564 01/07/2010

70 (t) Sara María Bustos Martínez CRONO SOCUELLAMOS ECR53369 16/11/2011

91 (t) Sofia Carrasco Lomas ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29695 06/03/2010

37 (t) Uma Pacheco Moya VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR48122 26/12/2011

142 (t) Valeria Gonzalez Del Barrio EDM  PUERTOLLANO ECR55966 04/11/2010

Número de inscripciones: 24

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

2.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

137 (t) Aitor Segura Alonso EDM  PUERTOLLANO ECR2020 17/08/2010 14:37.39

55 (t) Alberto Sánchez-crespo Mendiola CEIP FERROVIARIO ECR7502 01/02/2011

1 (t) Alonso López Letrado (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR37745 21/12/2011

131 (t) Daniel Alberola Sánchez EDM  PUERTOLLANO ECR37849 07/11/2011

59 (t) Diego Angulo Leal ATLETISMO  CRIPTANA ECR26167 26/06/2010

87 (t) Iker Ortiz Soto ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR54448 14/03/2011

29 (t) Jorge Pena Montalvo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52740 08/09/2010

83 (t) Rafael García Lara ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR72549 09/06/2011

100 (t) Roberto Jiménez Manzanares EMA LA SOLANA ECR37458 10/12/2011

64 (t) Rodrigo Jiménez-zarza Fontanetti ATLETISMO  CRIPTANA ECR26360 23/08/2011

23 (t) Álvaro Camacho Martín VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR65544 19/12/2011

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

2.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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97 (t) Alberto Gómez-serranillos Jiménez (f) U.D.A. TALAVERA ETO56893 15/04/2010 10.15

147 (t) Hugo Peco Fernández (f) CUA - CIUDAD REAL ECR2562 04/07/2010 10.90

149 (t) Sergio Sánchez-bermejo Nogueras (f) CUA - CIUDAD REAL ECR43364 04/04/2010 11.77

104 (t) Alberto Soler Alvarez EMA LA SOLANA ECR24262 22/08/2011

84 (t) Alonso Lara Espinosa ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR30005 01/02/2010

1 (t) Alonso López Letrado (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR37745 21/12/2011

62 (t) Ayoub Ed Dassouli ATLETISMO  CRIPTANA ECR53415 22/08/2010

61 (t) Carlos Castañeda Manzaneque ATLETISMO  CRIPTANA ECR42247 06/09/2011

132 (t) Diego Blanco Corpas EDM  PUERTOLLANO ECR55391 22/07/2011

74 (t) Iván Linares Almagro (f) IES TORREON DE ALCAZARECR38771 05/12/2011

53 (t) Jorge Antonio Pérez Alañón CEIP FERROVIARIO ECR64263 25/08/2011

148 (t) Jose Gonzalo Redondo Megía (f) CUA - CIUDAD REAL ECR35814 08/03/2010

26 (t) José López Rísquez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR54471 19/01/2010

101 (t) Leo Marquez Bardinet EMA LA SOLANA ECR18447 01/01/2011

136 (t) Marcos Pareja Nieto EDM  PUERTOLLANO ECR22892 30/11/2011

52 (t) Ruben Heras Griñán CEIP FERROVIARIO ECR57689 30/01/2011

27 (t) Álvaro Moreno Olivera VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR69541 19/04/2010

122 (t) Ángel Moraleda Piña (f) EDM MORAL ECR41891 15/04/2011

Número de inscripciones: 18

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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108 (t) Irene García Uceda García De Dionisio EMA LA SOLANA ECR36224 28/02/2010 11.40

140 (t) Jimena Correal Navarro EDM  PUERTOLLANO ECR46065 30/10/2010 12.26

41 (t) Patricia Mañas Villa EDM PUERTOLLANO B ECR51756 26/07/2010 12.40

73 (t) Carla Alexia Pop CRONO SOCUELLAMOS ECR52400 19/05/2010 12.48

75 (t) Alba Camargo Arribas IES TORREON DE ALCAZARECR20231 31/10/2010 12.90

40 (t) Laura García Ramírez EDM PUERTOLLANO B ECR45166 03/07/2010 12.90

45 (t) Ainhoa Camacho Morales VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR44282 14/03/2011

111 (t) Alba Pinto García De La Reina EMA LA SOLANA ECR43740 13/06/2011

80 (t) Amalia Sánchez Pulgar IES TORREON DE ALCAZARECR27879 22/04/2011

139 (t) Carla Barcaiztegui Mediavilla EDM  PUERTOLLANO ECR25221 29/03/2011

72 (t) Carlota Fernández Montoro CRONO SOCUELLAMOS ECR49559 28/10/2011

58 (t) Carlota Mera Albalate (f) CEIP FERROVIARIO ECR41463 11/03/2011

118 (t) Carmen Maria Crespo Rivallo AYT MANZANARES ECR38230 26/08/2010

129 (t) Carmen Pardilla Ramírez AYT MEMBRILLA ECR30481 10/12/2010

13 (t) Celia Ruiz Malagón (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR6372 22/06/2011

96 (t) Clara Salinas González ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR54970 13/08/2010

116 (t) Cynthia Castro Nieto Márquez AYT MANZANARES ECR37203 13/07/2010

4 (t) Diana Dulya CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR14974 28/01/2010

5 (t) Elena Díaz Delgado (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR50828 05/03/2011

34 (t) Elena García Cejuela VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44330 17/07/2010

15 (t) Erika Díaz Piña ATMO. CALATRAVA-B ECR65251 23/03/2010

128 (t) Esther Muñoz Núñez AYT MEMBRILLA ECR32469 07/07/2010

152 (t) Irene Gómez Piña CUA - CIUDAD REAL ECR41495 27/02/2011

11 (t) Irene Rodriguez De  la Paz Galvan CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR6140 19/01/2011

57 (t) Lucía Donoso Velasco (f) CEIP FERROVIARIO ECR33573 02/05/2011

47 (t) Lucía Martín Piña VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR57708 20/05/2010

38 (t) Maria Quintana Sánchez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52336 10/10/2010

21 (t) Marta Sánchez Díaz ATMO. CALATRAVA-B ECR78706 01/09/2010

107 (t) Nuria García Santos Orejón (f) EMA LA SOLANA ECR85084 16/06/2010

7 (t) Sofía Gómez Arreaza (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR18718 01/07/2010

92 Ines Martinez Mezcua ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR71480 23/12/2011

151 Sofia Garcia Garcia CUA - CIUDAD REAL ECR55414 25/01/2010

Número de inscripciones: 32

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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134 (t) Jorge Ferreiro Lanza EDM  PUERTOLLANO ECR9720 02/06/2010 15.37

149 (t) Sergio Sánchez-bermejo Nogueras (f) CUA - CIUDAD REAL ECR43364 04/04/2010 16.11

135 (t) Mario Garcia De La Parra Fernandez EDM  PUERTOLLANO ECR25938 15/01/2011 16.25

30 (t) Marco Rodríguez Gómez-cornejo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR49323 08/11/2010 17.00

2 (t) Beltran Villaverde Maldonado (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR7368 26/07/2011 17.62

60 (t) Yassin Bouajaja Bouajaja ATLETISMO  CRIPTANA ECR46686 12/10/2010 18.52

65 (t) Marco Navarro Sánchez-quintanar ATLETISMO  CRIPTANA ECR26213 23/12/2011 18.84

99 (t) Alonso Díaz De Los Bernanrdos Martin Albo EMA LA SOLANA ECR52001 02/06/2011

54 (t) Javier Romero Cañizares CEIP FERROVIARIO ECR24383 02/12/2011

51 (t) Jorge Domínguez Lara CEIP FERROVIARIO ECR38443 21/01/2011

25 (t) Omar Herrendo Hurtado VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44005 10/02/2010

82 (t) Pablo Díaz Valverde ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR23844 19/04/2010

103 (t) Pedro Ramón Sevilla Martín-albo EMA LA SOLANA ECR40795 19/02/2011

81 Jorel Carboni Ruiz ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR59686 04/08/2011

Número de inscripciones: 14

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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112 (t) Nayara Reinoso Martinez EMA LA SOLANA ECR25651 13/04/2010 15.94

130 (t) Coral Ramírez Ortega AYT MEMBRILLA ECR35511 04/07/2010 16.13

109 (t) Ainoha Gomez-pimpollo Cañadas EMA LA SOLANA ECR43723 04/02/2010 16.30

146 (t) Ainara Sánchez Mondéjar EDM  PUERTOLLANO ECR1886 24/02/2010 16.55

107 (t) Nuria García Santos Orejón (f) EMA LA SOLANA ECR85084 16/06/2010 16.88

150 (t) Carla Crespo Sánchez CUA - CIUDAD REAL ECR49285 29/01/2011 17.58

6 (t) Leire Galiano De Toro CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR10158 18/03/2010 17.75

79 (t) Yolanda Jaramillo De Toro IES TORREON DE ALCAZARECR4115 21/01/2010 18.39

156 (t) Macarena Rodríguez De Guzmán Díaz-araque CUA - CIUDAD REAL ECR71869 21/06/2011 20.32

22 (t) Minerva Sánchez García ATMO. CALATRAVA-B ECR30959 28/06/2011 23.37

8 (t) Amanda Gómez García CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR53234 05/02/2011

114 (t) Ariadne Aranda Plaza AYT MANZANARES ECR44920 15/07/2011

94 (t) Helena Ruiz Moreno ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR78346 31/03/2011

49 (t) Irene Serrano Díaz VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR45926 05/05/2010

36 (t) Jimena Del Pilar Marín Sosa VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR59898 27/02/2011

17 (t) Laura García Larrea ATMO. CALATRAVA-B ECR31100 15/01/2010

145 (t) Leire Sánchez Hernáez EDM  PUERTOLLANO ECR43919 08/04/2010

126 (t) Lucía Lara Sánchez AYT MEMBRILLA ECR58640 12/01/2010

89 (t) Paloma Camacho Sampedro ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR28874 30/11/2010

115 (t) Paola Arias Rodríguez AYT MANZANARES ECR45381 23/04/2011

33 (t) Raquel Garcia Del Vello Crespo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR70810 25/03/2010

Número de inscripciones: 21

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

123 (t) Laura Carrero Alcaide AYT MEMBRILLA ECR28364 23/05/2010 3:32.69

12 (t) Irene Rubio Vera CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR45917 17/02/2010 3:34.27

14 (t) Azahara Vargas Marín CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR16929 24/12/2011 3:40.79

153 (t) Sara Marchante López CUA - CIUDAD REAL ECR58693 21/01/2010 3:43.79

121 (t) Aurora Valencia Sánchez-migallón AYT MANZANARES ECR45547 22/01/2010 3:45.12

35 (t) Emma Lagiere López VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR4124 16/06/2010 3:45.31

68 Celia Vallejo Izquierdo (f) AYTO. MALAGON ECR5773 22/05/2011 3:49.70

154 (t) Lucía Mingo Nieto CUA - CIUDAD REAL ECR34679 06/12/2011 3:57.90

120 (t) Celia Manjavacas Romero AYT MANZANARES ECR17011 03/11/2011 4:01.68

110 (t) Marta Moreno Campillo EMA LA SOLANA ECR37041 17/02/2011 4:02.49

144 (t) Carla Rivilla Ruiz EDM  PUERTOLLANO ECR46739 08/12/2010 4:04.74

39 (t) Delia Checa Murillo EDM PUERTOLLANO B ECR37865 08/08/2011 4:15.60

78 (t) Blanca Guerrero López IES TORREON DE ALCAZARECR23592 22/08/2011 4:22.42

90 (t) Amaya Cano Garcia ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR72124 14/01/2011

20 (t) Carla Nielfa Pérez ATMO. CALATRAVA-B ECR6233 09/08/2011

71 (t) Elena Castilla Izquierdo CRONO SOCUELLAMOS ECR51920 20/09/2010

105 (t) Irene Delgado Moreno EMA LA SOLANA ECR46618 05/03/2010

127 (t) Irene Moreno Espinar AYT MEMBRILLA ECR39464 16/11/2010

9 (t) Lucía Gloria Lobo Del Fresno (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR34224 05/04/2011

93 (t) Maria Plaza Ruiz ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29021 29/04/2011

31 (t) Marta Algaba Pérez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR73537 16/09/2010

43 (t) Mónica Silva Baos EDM PUERTOLLANO B ECR45539 06/01/2010

77 (t) Noa Fernández Moreno-chocano IES TORREON DE ALCAZARECR32794 28/02/2010

141 (t) Olivia Gil-gallardo Monroy EDM  PUERTOLLANO ECR35393 02/06/2011

16 (t) Silvia Galván Pedrero ATMO. CALATRAVA-B ECR6225 30/08/2011

48 (t) Sofía Morales Sánchez VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR43794 13/08/2010

Número de inscripciones: 26

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

66 (t) Álvaro Rodríguez-manzaneque Olivares ATLETISMO  CRIPTANA ECR26246 22/05/2011 3:26.70

24 (t) Adam Herrendo Hurtado VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44007 10/02/2010 3:28.61

56 (t) Javier Sánchez-crespo Mendiola CEIP FERROVIARIO ECR7496 01/02/2011 3:33.00

2 (t) Beltran Villaverde Maldonado (f) CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR7368 26/07/2011 3:33.84

86 (t) Julián Montejano Manglano ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR28764 10/07/2010 3:36.40

147 (t) Hugo Peco Fernández (f) CUA - CIUDAD REAL ECR2562 04/07/2010 3:45.52

63 (t) Emilio García Díaz-ropero ATLETISMO  CRIPTANA ECR56340 15/02/2010 3:48.23

50 (t) Álvaro Del Castillo Calero CEIP FERROVIARIO ECR47752 04/12/2011 3:48.90

98 (t) Jose Maria Delgado Moreno EMA LA SOLANA ECR46621 05/05/2011 3:54.91

138 (t) Aitor Serrano Armesto EDM  PUERTOLLANO ECR30007 14/05/2010

133 (t) Antonio Cubero Calso EDM  PUERTOLLANO ECR30431 11/11/2010

28 (t) Héctor Pena Montalvo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52762 08/09/2010

74 (t) Iván Linares Almagro (f) IES TORREON DE ALCAZARECR38771 05/12/2011

148 (t) Jose Gonzalo Redondo Megía (f) CUA - CIUDAD REAL ECR35814 08/03/2010

85 (t) Ruben Lopez Navarro ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29809 25/06/2011

102 (t) Rubén Martín Albo Martín Albo EMA LA SOLANA ECR46178 07/03/2011

Número de inscripciones: 16

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

1.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

8 (t) Amanda Gómez García CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR53234 05/02/2011 1.20

109 (t) Ainoha Gomez-pimpollo Cañadas EMA LA SOLANA ECR43723 04/02/2010 1.20

35 (t) Emma Lagiere López VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR4124 16/06/2010 1.10

71 (t) Elena Castilla Izquierdo CRONO SOCUELLAMOS ECR51920 20/09/2010 1.10

111 (t) Alba Pinto García De La Reina EMA LA SOLANA ECR43740 13/06/2011 1.10

145 (t) Leire Sánchez Hernáez EDM  PUERTOLLANO ECR43919 08/04/2010 1.10

143 (t) Marina Morano García EDM  PUERTOLLANO ECR40378 19/01/2010 1.10

22 (t) Minerva Sánchez García ATMO. CALATRAVA-B ECR30959 28/06/2011 1.00

121 (t) Aurora Valencia Sánchez-migallón AYT MANZANARES ECR45547 22/01/2010

150 (t) Carla Crespo Sánchez CUA - CIUDAD REAL ECR49285 29/01/2011

120 (t) Celia Manjavacas Romero AYT MANZANARES ECR17011 03/11/2011

155 (t) Claudia Mosqueda Sánchez-tembleque CUA - CIUDAD REAL ECR31040 21/03/2010

130 (t) Coral Ramírez Ortega AYT MEMBRILLA ECR35511 04/07/2010

88 (t) Ioana Alicia Bonte ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR60808 12/09/2011

46 (t) Isabella D Ambrosio González VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR55370 20/08/2010

36 (t) Jimena Del Pilar Marín Sosa VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR59898 27/02/2011

123 (t) Laura Carrero Alcaide AYT MEMBRILLA ECR28364 23/05/2010

40 (t) Laura García Ramírez EDM PUERTOLLANO B ECR45166 03/07/2010

3 (t) Maria Del Carmen Baos Valencia CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR6374 30/12/2011

21 (t) Marta Sánchez Díaz ATMO. CALATRAVA-B ECR78706 01/09/2010

77 (t) Noa Fernández Moreno-chocano IES TORREON DE ALCAZARECR32794 28/02/2010

89 (t) Paloma Camacho Sampedro ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR28874 30/11/2010

44 (t) Paula Sánchez Donaire EDM PUERTOLLANO B ECR37606 28/05/2011

Número de inscripciones: 23

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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25 (t) Omar Herrendo Hurtado VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44005 10/02/2010 1.20

133 (t) Antonio Cubero Calso EDM  PUERTOLLANO ECR30431 11/11/2010 1.10

54 (t) Javier Romero Cañizares CEIP FERROVIARIO ECR24383 02/12/2011 1.10

104 (t) Alberto Soler Alvarez EMA LA SOLANA ECR24262 22/08/2011

62 (t) Ayoub Ed Dassouli ATLETISMO  CRIPTANA ECR53415 22/08/2010

132 (t) Diego Blanco Corpas EDM  PUERTOLLANO ECR55391 22/07/2011

53 (t) Jorge Antonio Pérez Alañón CEIP FERROVIARIO ECR64263 25/08/2011

98 (t) Jose Maria Delgado Moreno EMA LA SOLANA ECR46621 05/05/2011

26 (t) José López Rísquez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR54471 19/01/2010

86 (t) Julián Montejano Manglano ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR28764 10/07/2010

83 (t) Rafael García Lara ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR72549 09/06/2011

60 (t) Yassin Bouajaja Bouajaja ATLETISMO  CRIPTANA ECR46686 12/10/2010

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023CR017   C32C2.004 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 31 MAR 2023 17:39     Página 1/1



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

6 (t) Leire Galiano De Toro CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR10158 18/03/2010 14.55

157 (t) María Mercedes Sáez Calleja CUA - CIUDAD REAL ECR6901 18/02/2010 12.90

112 (t) Nayara Reinoso Martinez EMA LA SOLANA ECR25651 13/04/2010 12.51

76 (t) Alba Carrasco Garrido IES TORREON DE ALCAZARECR50414 17/05/2010

80 (t) Amalia Sánchez Pulgar IES TORREON DE ALCAZARECR27879 22/04/2011

144 (t) Carla Rivilla Ruiz EDM  PUERTOLLANO ECR46739 08/12/2010

4 (t) Diana Dulya CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR14974 28/01/2010

15 (t) Erika Díaz Piña ATMO. CALATRAVA-B ECR65251 23/03/2010

119 (t) Esther Fernández Pacheco Sánchez Migallón AYT MANZANARES ECR7144 15/11/2011

32 (t) Isabel Fernández Sánchez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR49975 27/11/2011

17 (t) Laura García Larrea ATMO. CALATRAVA-B ECR31100 15/01/2010

126 (t) Lucía Lara Sánchez AYT MEMBRILLA ECR58640 12/01/2010

38 (t) Maria Quintana Sánchez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52336 10/10/2010

110 (t) Marta Moreno Campillo EMA LA SOLANA ECR37041 17/02/2011

43 (t) Mónica Silva Baos EDM PUERTOLLANO B ECR45539 06/01/2010

141 (t) Olivia Gil-gallardo Monroy EDM  PUERTOLLANO ECR35393 02/06/2011

115 (t) Paola Arias Rodríguez AYT MANZANARES ECR45381 23/04/2011

125 (t) Sara Jiménez Cuadrado AYT MEMBRILLA ECR38564 01/07/2010

91 (t) Sofia Carrasco Lomas ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29695 06/03/2010

92 Ines Martinez Mezcua ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR71480 23/12/2011

151 Sofia Garcia Garcia CUA - CIUDAD REAL ECR55414 25/01/2010

Número de inscripciones: 21

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Jabalina (400g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

137 (t) Aitor Segura Alonso EDM  PUERTOLLANO ECR2020 17/08/2010 16.30

63 (t) Emilio García Díaz-ropero ATLETISMO  CRIPTANA ECR56340 15/02/2010 16.18

55 (t) Alberto Sánchez-crespo Mendiola CEIP FERROVIARIO ECR7502 01/02/2011

101 (t) Leo Marquez Bardinet EMA LA SOLANA ECR18447 01/01/2011

65 (t) Marco Navarro Sánchez-quintanar ATLETISMO  CRIPTANA ECR26213 23/12/2011

136 (t) Marcos Pareja Nieto EDM  PUERTOLLANO ECR22892 30/11/2011

103 (t) Pedro Ramón Sevilla Martín-albo EMA LA SOLANA ECR40795 19/02/2011

23 (t) Álvaro Camacho Martín VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR65544 19/12/2011

27 (t) Álvaro Moreno Olivera VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR69541 19/04/2010

81 Jorel Carboni Ruiz ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR59686 04/08/2011

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Jabalina (500g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

33 (t) Raquel Garcia Del Vello Crespo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR70810 25/03/2010 3.99

139 (t) Carla Barcaiztegui Mediavilla EDM  PUERTOLLANO ECR25221 29/03/2011 3.48

108 (t) Irene García Uceda García De Dionisio EMA LA SOLANA ECR36224 28/02/2010 3.47

124 (t) Ariadna Crespo Villalta AYT MEMBRILLA ECR33294 27/12/2010 3.26

41 (t) Patricia Mañas Villa EDM PUERTOLLANO B ECR51756 26/07/2010 3.18

12 (t) Irene Rubio Vera CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR45917 17/02/2010 3.15

39 (t) Delia Checa Murillo EDM PUERTOLLANO B ECR37865 08/08/2011 3.10

16 (t) Silvia Galván Pedrero ATMO. CALATRAVA-B ECR6225 30/08/2011 2.89

153 (t) Sara Marchante López CUA - CIUDAD REAL ECR58693 21/01/2010 2.86

114 (t) Ariadne Aranda Plaza AYT MANZANARES ECR44920 15/07/2011 2.35

49 (t) Irene Serrano Díaz VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR45926 05/05/2010 2.06

45 (t) Ainhoa Camacho Morales VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR44282 14/03/2011

75 (t) Alba Camargo Arribas IES TORREON DE ALCAZARECR20231 31/10/2010

90 (t) Amaya Cano Garcia ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR72124 14/01/2011

106 (t) Blanca García Muñoz Cañadas EMA LA SOLANA ECR52770 16/08/2010

78 (t) Blanca Guerrero López IES TORREON DE ALCAZARECR23592 22/08/2011

72 (t) Carlota Fernández Montoro CRONO SOCUELLAMOS ECR49559 28/10/2011

116 (t) Cynthia Castro Nieto Márquez AYT MANZANARES ECR37203 13/07/2010

34 (t) Elena García Cejuela VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44330 17/07/2010

127 (t) Irene Moreno Espinar AYT MEMBRILLA ECR39464 16/11/2010

18 (t) Lucía Luján Gascón ATMO. CALATRAVA-B ECR81656 24/07/2011

154 (t) Lucía Mingo Nieto CUA - CIUDAD REAL ECR34679 06/12/2011

93 (t) Maria Plaza Ruiz ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29021 29/04/2011

10 (t) María Martín Martínez CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR85007 18/10/2010

70 (t) Sara María Bustos Martínez CRONO SOCUELLAMOS ECR53369 16/11/2011

142 (t) Valeria Gonzalez Del Barrio EDM  PUERTOLLANO ECR55966 04/11/2010

Número de inscripciones: 26

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

135 (t) Mario Garcia De La Parra Fernandez EDM  PUERTOLLANO ECR25938 15/01/2011 4.62

134 (t) Jorge Ferreiro Lanza EDM  PUERTOLLANO ECR9720 02/06/2010 4.39

66 (t) Álvaro Rodríguez-manzaneque Olivares ATLETISMO  CRIPTANA ECR26246 22/05/2011 4.32

61 (t) Carlos Castañeda Manzaneque ATLETISMO  CRIPTANA ECR42247 06/09/2011 3.95

99 (t) Alonso Díaz De Los Bernanrdos Martin Albo EMA LA SOLANA ECR52001 02/06/2011 3.72

30 (t) Marco Rodríguez Gómez-cornejo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR49323 08/11/2010 3.67

50 (t) Álvaro Del Castillo Calero CEIP FERROVIARIO ECR47752 04/12/2011 3.40

52 (t) Ruben Heras Griñán CEIP FERROVIARIO ECR57689 30/01/2011 3.10

100 (t) Roberto Jiménez Manzanares EMA LA SOLANA ECR37458 10/12/2011 2.50

84 (t) Alonso Lara Espinosa ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR30005 01/02/2010

28 (t) Héctor Pena Montalvo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52762 08/09/2010

82 (t) Pablo Díaz Valverde ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR23844 19/04/2010

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

105 (t) Irene Delgado Moreno EMA LA SOLANA ECR46618 05/03/2010 6.23

11 (t) Irene Rodriguez De  la Paz Galvan CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR6140 19/01/2011 5.99

14 (t) Azahara Vargas Marín CLUB ATLETISMO CALATRAVAECR16929 24/12/2011 5.98

69 (t) Olivia Alcolea Alarcón CRONO SOCUELLAMOS ECR38848 15/06/2011 5.85

152 (t) Irene Gómez Piña CUA - CIUDAD REAL ECR41495 27/02/2011 5.27

146 (t) Ainara Sánchez Mondéjar EDM  PUERTOLLANO ECR1886 24/02/2010 4.97

156 (t) Macarena Rodríguez De Guzmán Díaz-araque CUA - CIUDAD REAL ECR71869 21/06/2011 4.85

19 (t) Jimena Muñoz García ATMO. CALATRAVA-B ECR84802 16/07/2011 4.53

20 (t) Carla Nielfa Pérez ATMO. CALATRAVA-B ECR6233 09/08/2011 4.51

79 (t) Yolanda Jaramillo De Toro IES TORREON DE ALCAZARECR4115 21/01/2010 4.49

42 (t) Natalia Rojo Caballero EDM PUERTOLLANO B ECR35979 26/05/2010 4.29

113 (t) Blanca Ruiz Lopez EMA LA SOLANA ECR87555 15/07/2010

73 (t) Carla Alexia Pop CRONO SOCUELLAMOS ECR52400 19/05/2010

118 (t) Carmen Maria Crespo Rivallo AYT MANZANARES ECR38230 26/08/2010

129 (t) Carmen Pardilla Ramírez AYT MEMBRILLA ECR30481 10/12/2010

96 (t) Clara Salinas González ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR54970 13/08/2010

117 (t) Elena Cobos Fernández-pacheco AYT MANZANARES ECR46154 30/01/2011

128 (t) Esther Muñoz Núñez AYT MEMBRILLA ECR32469 07/07/2010

94 (t) Helena Ruiz Moreno ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR78346 31/03/2011

140 (t) Jimena Correal Navarro EDM  PUERTOLLANO ECR46065 30/10/2010

47 (t) Lucía Martín Piña VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR57708 20/05/2010

31 (t) Marta Algaba Pérez VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR73537 16/09/2010

48 (t) Sofía Morales Sánchez VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB BECR43794 13/08/2010

37 (t) Uma Pacheco Moya VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR48122 26/12/2011

Número de inscripciones: 24

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

102 (t) Rubén Martín Albo Martín Albo EMA LA SOLANA ECR46178 07/03/2011 6.39

59 (t) Diego Angulo Leal ATLETISMO  CRIPTANA ECR26167 26/06/2010 5.84

24 (t) Adam Herrendo Hurtado VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR44007 10/02/2010

138 (t) Aitor Serrano Armesto EDM  PUERTOLLANO ECR30007 14/05/2010

131 (t) Daniel Alberola Sánchez EDM  PUERTOLLANO ECR37849 07/11/2011

87 (t) Iker Ortiz Soto ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR54448 14/03/2011

56 (t) Javier Sánchez-crespo Mendiola CEIP FERROVIARIO ECR7496 01/02/2011

51 (t) Jorge Domínguez Lara CEIP FERROVIARIO ECR38443 21/01/2011

29 (t) Jorge Pena Montalvo VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOMECR52740 08/09/2010

64 (t) Rodrigo Jiménez-zarza Fontanetti ATLETISMO  CRIPTANA ECR26360 23/08/2011

85 (t) Ruben Lopez Navarro ATLETISMO CLUB MANCHATHONECR29809 25/06/2011

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Marca

ATLETISMO CLUB MANCHATHON ATLETISMO CLUB MANCHATHON

AYT MANZANARES AYT MANZANARES

AYT MEMBRILLA AYT MEMBRILLA

CA CALATRAVA B ATMO. CALATRAVA-B

CLUB ATLETISMO CALATRAVA CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CRONO SOCUELLAMOS CRONO SOCUELLAMOS

CUA - CIUDAD REAL CUA - CIUDAD REAL

EDM  PUERTOLLANO EDM  PUERTOLLANO

EDM PUERTOLLANO B EDM PUERTOLLANO B

EMA LA SOLANA EMA LA SOLANA

IES TORREON DE ALCAZAR IES TORREON DE ALCAZAR

VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B

Número de inscripciones: 13

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

5x80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Marca

ATLETISMO  CRIPTANA ATLETISMO  CRIPTANA

ATLETISMO CLUB MANCHATHON ATLETISMO CLUB MANCHATHON

CEIP FERROVIARIO CEIP FERROVIARIO

EDM  PUERTOLLANO EDM  PUERTOLLANO

EMA LA SOLANA EMA LA SOLANA

VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

Número de inscripciones: 6

CAMPEONATO PROV. POR EQUIPOS SUB14 - CIUDAD REAL

Puertollano, 1 abril 2023

5x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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